
Medlemsbrev 15 april

Kalendarium fram till sommaren:

• Tisdag 16 april: Valskola i partilokalen
• Måndag 22 april: Kommunfullmäktige (årsbokslut)
• Tisdag 23 april: Förberedelser för kongressen (ideologiskolan)
• Tisdag 23 april: Plakat-tillverkning inför 1 maj
• 1 maj 
• (Maj; EU-valrörelsen inleds)
• 8-12 maj: Kongress i Jönköping
• Måndag 20 maj: Kommunfullmäktige
• Lördag 25 maj: Medverkan på politikertorget; Orminge

karnevalen
• Söndag 9 juni: Valdag till Europaparlamentet - med valvaka 
• Måndag 17 juni: Sista kommunfullmäktige innan sommaren

      Kalendariet uppdateras löpande

     Mer info om kommande aktiviteter nedan

Hälsningar från styrelsen:

Hej medlem!

Vi är sju taggade personer i den nya styrelsen.

Förutom att sätta våra roller och arbetsformer (ni kan se mer i protokollet för det
konstituerande styrelsemötet nedan) diskuterar vi framtiden för föreningen.

En spännande fråga från årsmötet är att utreda möjligheten för lokala
områdesgrupper (inför kampanjer men även för socialt häng). 

Det bästa sättet att få kontakt med oss är att maila nackamailen.

Häng gärna med oss på 1 maj! 
/Emma, Erika, Kristina, Maria, Leo, Ramzi & Marie

Protokoll, konstituerande styrelsemötet 20 mars 2024



Vi närmar oss valrörelse...

Maj månad kommer att bli händelserik.... förutom

kongress blir det valrörelse och vi hoppas få hit Jonas Sjöstedt och/

eller Hanna Gedin till en träff med Soppa & politik i Fisksätra.

Valledningen önskar att alla medlemmar svarar på nedanstående

enkät. Tack!

Som ett led inför valrörelsen kommer vi att erbjudas en valskola. Det
handlar bland annat om att gå igenom de viktigaste argumenten och
budskapen som partiet vill förmedla. 

Tisdagen den 16 april kl.17.30 träffas vi i partilokalen vid Ektorps
centrum, för att handledas digitalt. 

Varmt välkommen imorgon! 

Medlemsenkät inför valrörelsen



Måndag 22 april, kl:17.00

Några frågor som kommer behandlas är social dumpning
och kommunens årsbokslut (där vi framför allt kommer

lyfta Nackas förödande bostadspolitik). 

Vi kommer även ställa frågor gällande indragna medel för
Darra musik & dans i Fisksätra.

(Helt fel prioritet i ett politiskt försummat område)

Som vanligt har vi ett vänsterbord dit alla är välkomna!
Vi umgås och lyssnar på debatterna från stadshuset

Hör gärna av dig till Ellen (politisk sekreterare)
på 070- 431 82 38 om du vill mötas upp

Inför kongressen träffas vi för att kika igenom motionssvaren från

partistyrelsen på våra motioner. Det finns även möjlighet att diskutera det

reviderade partiprogrammet och andra centrala motioner. 

Våra ombud vill gärna hinna få input från våra kloka medlemmar. Välkomna!

NÄR: Tisdag 23 april

TID: 18.00-20.45

VAR: Partilokalen, Edinsvägen 14

Dagordning KF 220424

Mer info och anmälan till ideologiskolan

Kongresshemsidan (här hittar ni alla motioner med svar)



I samband med ideologiskolan 23 april (innan-under-efter)
finns möjlighet att göra plakat till 1 maj.

Drop in i partilokalen 23 april från kl.16 (polsek är på plats)

"Internationell solidaritet 
är arbetarklassens kampenhet!"

I Nacka träffas alla som vill hinna ta en kaffe
och samåka in till den stora demonstrationen, i partilokalen

Kl. 10.30-11.30 den första maj   

VILL DU VARA FUNKTIONÄR?  Svara på enkäten nedan:

Vill du gifta dig på 1 maj? 
Distriktets vigselförrättare är sugna på att ha drop-in vigslar på 1 maj. Alla
giftassugna socialister får gärna anmäla intresse via denna länk

OBS. Kom ihåg att ni behöver hinderprövas senast tre veckor innan.

Enkät från distriktet för att mobilisera funktionärer



Bidra till partiföreningens kampfond 

Skriv in valfritt belopp till 
Pg. 79 39 63-0 och märk beloppet ”Kampfonden”. 

Du kan också swisha till 123 0494 260 eller använda QR-koden här.
Ett tips är att spara partiföreningen som en "favorit" i appen 

Distriktet har blivit med ringstuga! 
Från och med februari arrangerar distriktet regelbundna ringstugor.

Till dessa är alla som vill välkomna!
När man kommer till stugan finns det ringuppdrag man kan haka på eller så kan man ta
med sig ett från sin egen partiförening och få hjälp av andra att ringa för det. Ringstugorna
är tänka att fungera som gemensamma muskler för mobiliseringen av hela distriktet! Är du
intresserad? Kontakta gärna vår ombudsperson för mer information. 
_____

Sanna Vanno

Ombudsperson, Vänsterpartiet Storstockholm

076- 814 15 70

sanna.vanno@vansterpartiet.se 

Har du koll på oss på sociala medier?

Vi behöver all hjälp vi kan få att inte bara gilla inlägg,
men helst dela och kommentera. 

Förutom officiella konton har vi även en intern
diskussionsgrupp för alla medlemmar på Facebook. 

Klicka på loggan nedan för att hitta rätt eller leta upp

"Ett rödare Nacka – Diskussionsgrupp för V Nackas medlemmar" 



Hitta till vår hemsida och sociala medier här:

Copyright ©  2024 Vänsterpartiet Nacka. All rights reserved.

Vänsterpartiet Nacka
Edinsvägen 14
Nacka 131 45

Sweden

Maila oss:

nacka@vansterpartiet.se
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